
wom”
, M (mw; .Git/iii. = . ' iw LĄS

Zarządzenie Nr 214I2019
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie sprostowania omyłek pisarskich w zarządzeniach Wójta Gminy Suchy Las
nr 85/2019 z dnia 10 czerwca 2019 r., 131/2019 z dnia 22 sierpnia 2019 r. i 173al2019

z dnia 11 października 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r.,

poz. 2204 ze zm.) oraz 5 3 ust. 1 uchwały Nr Vll/56/O7 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 marca
2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Suchy Las

(Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 89, poz. 2292 ze zm.)

Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje:

51.
1. Prostuję omyłki pisarskie w poniższych zarządzeniach:

— Zarządzenie Nr 85/2019 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie:

zbycie w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości położonej
w Suchym Lesie, stanowiącej działkę nr 261/9.

— Zarządzenie Nr 131/2019 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie:
ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości
położonej w Suchym Lesie. .

— Zarządzenie Nr 173al2019 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie: ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie
nieruchomości położonej w Suchym Lesie, stanowiącej działkę nr 261/9.

W podstawach prawnych zarządzeń jest zapis:

„Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, 37 ust. 2 pkt 6

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U.

z 2018 r., poz. 2204 ze zm.), oraz 5 3 ust. 1 uchwały Nr VII/56/O7 Rady Gminy Suchy Las
z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami
Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 89, poz. 2292 ze zm.)”

powinno być:

„Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 1

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U.

z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) oraz 5 3 ust. 1 uchwały Nr VII/56/07 Rady Gminy Suchy Las

z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami

Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 89, poz. 2292 ze zm.).”



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 214/2019
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie sprostowania omyłek pisarskich w zarządzeniach Wójta Gminy Suchy Las
nr 85/2019 z dnia 10 czerwca 2019 r., 131/2019 z dnia 22 sierpnia 2019 r.

i 173al2019 z dnia 11 października 2019 r.

Zarządzeniem Nr 85/2019 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 10 czenNca 2019 r. w sprawie

zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości położonej w Suchym
Lesie, stanowiącej działkę nr 261/9 przeznaczona została do sprzedaży nieruchomość
położona w Suchym Lesie, oznaczona w ewidencji gruntów: obręb Suchy Las, arkusz mapy
12, działka nr 261/9, o powierzchni 0,0111 ha, zapisana w księdze wieczystej
PO1P/00060446/0, jako własność Gminy Suchy Las. Kolejno zarządzeniem nr 131/2019

Wójta Gminy Suchy Las z dnia 22 sierpnia 2019 r. ogłoszony został piensty przetarg,

a zarządzeniem nr 173a/2019 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 11 października 2019 r.

ogłoszono drugi przetarg na powyższą nieruchomość.
W podstawach prawnych zarządzeń omyłkowo wpisano art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. Zgodnie z tytułami zarządzeń oraz
informacjami zawartymi w wykazie i ogłoszeniach, nieruchomość została przeznaczona
do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, a zatem w podstawie prawnej
winien być wpisany art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami.

W @ 1 zarządzenia Nr 85/2019 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 10 czenzvca 2019 r. błędnie
wskazano tryb przetargu na przedmiotową nieruchomość. Zgodnie z tytułem zarządzenia oraz

informacjami zawartymi w wykazie, nieruchomość została przeznaczona do sprzedaży
w trybie przetargu ustnego nieograniczonego i taki zapis winien widnieć w 5 1 zarządzenia.

gr ( i?",zgfęaqon' „1,11%er


